
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
«

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 мая 2025 г. №284
г. Киренск

О создании рабочей группы межведомственной 
комиссии по противодействию формированию 
просроченной задолженности по заработной 
плате в Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 25 апреля 2025 года 

№ 401-пп «О межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной 
задолженности по заработной плате в Иркутской области и признании утратившими силу 

отдельных правовых актов Иркутской области», руководствуясь ст. 39, 55 Устава муниципального 

образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию формированию 

просроченной задолженности по заработной плате в Иркутской области в следующем составе:

Председатель рабочей группы -  Чудинова Елена Александровна -  заместитель мэра 

Киренского муниципального района по экономике и финансам;

Заместитель председателя рабочей группы -  Синькова Марина Рудольфовна -  начальник 

отдела по экономике администрации Киренского муниципального района;

Секретарь рабочей группы -  Попкова Ксения Алексеевна главный специалист по 

экономическим вопросам;
Члены комиссии:



- Голубкина Елизавета Николаевна -  главный специалист по охране труда администрации 
Киренского муниципального района;

- Егоров Андрей Вячеславович -  руководитель Киренского МСО СУ СК России по 
Иркутской области;

- Сафьянникова Светлана Александровна -  начальник отдела старшего судебного пристава 

Киренского РОСП;
- представитель прокуратуры Киренского района (по согласованию);

- представитель МО МВД России «Киренский» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Киренского муниципального района № 467 от 18 сентября 

2019 г. «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на 
вознаграждение за труд на территории Киренского муниципального района»;

- постановление администрации Киренского муниципального района № 494 от 3 октября 

2019г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан 
на вознаграждение за труд на территории Киренского муниципального района»;

- постановление администрации Киренского муниципального района № 162 от 15 марта 

2021г. «О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации Киренского 

муниципального района № 467 от 18.09.2019 г. «Об утверждении состава межведомственной 
комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд на территории Киренского 

муниципального района»;
- постановление администрации Киренского муниципального района № 461 от 5 августа 

2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации Киренского муниципального 
района № 467 от 18.09.2019 г. «Об утверждении состава межведомственной комиссии по 

обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд на территории Киренского муниципального 

района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по 

экономике и финансам администрации Киренского муниципального района -  Чудинову Елену 

Александровну.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

И.о. главы администрации Е.А.Чудинова


